
 

 
 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsarcicciano.gov.it 

 
 
Prot. n° 9560/2018                 Cicciano, 11/12/2018 
 
 

- Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.ipsarcicciano.gov.it 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DUE TUTOR 

ACCOMPAGNATORI PER IL PERCORSO DI ALTERNANZA SCUOLA 
LAVORO PRESSO STRUTTURE CONVENZIONATE IN ABRUZZO 

 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto   l’art.4 della Legge 53/2003; 
Visto   il D.lgs. 77/2005; 
Visto   il D.P.R. 15 marzo 2010 n. 87; 
Visto   la L.107/2015 commi da 33 a 41; 
Visto   il D.lgs. 61/2017 
Visto  l’art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, 

approvato con D.P.R. 8/3/1999, n. 275; 
Visto   le linee di indirizzo del Piano Triennale dell’offerta formativa (PTOF); 
Visto   il Progetto Alternanza Scuola Lavoro; 
Visto   il D. I. n.44 del 1/02/2001; 
Visto   l’art. 7 comma 6 D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
Visto   il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
Visto  il regolamento d’Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e 

forniture; 
Considerato  che il Progetto ASL prevede percorsi di formazione attraverso l’esperienza 

pratica presso strutture convenzionate, tendenti a consolidare le conoscenze 
acquisite a scuola e testare sul campo le attitudini di studentesse e studenti; 

Considerato  che per l'erogazione delle suddette iniziative di formazione ci si avvarrà di due 
docenti interni con il ruolo di Tutor di scuola ai quali sarà affidato il compito di 
accompagnare gli studenti presso le strutture e coordinare tutte le attività in 
loco; 

Visto  il Bando interno prot. n° 9283/2018 del 30/11/2018 per la selezione ed il 
reclutamento di N. 2 Tutor accompagnatori, appartenenti all’Istituzione 
scolastica in epigrafe, da impiegare nelle attività di realizzazione del suddetto 
progetto. 

Pagina 1 di 2 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/
http://www.ipsarcicciano.gov.it/


 

 
 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsarcicciano.gov.it 

 

Viste le risultanze della Commissione esaminatrice e la graduatoria formulata 
derivante dall’analisi comparata delle istanze e dei curricula presentati dagli 
aspiranti, 

 
DISPONE 

 
la  pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

PERIODO DAL 20 DICEMBRE 2018 AL 30 DICEMBRE 2018 

Risulta pervenuta n° 1 istanza. La Commissione, dopo aver attentamente esaminato la domanda, i requisiti 
d’accesso ed i titoli, stila la seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATO A B C D E F G H I J K L TOT 
CACCAVALE ANTONIO 12,50 / / / 10 / / / 5 2 / 10 39,50 

 
 
 

PERIODO DAL 30 DICEMBRE 2018 AL 10 GENNAIO 2019 

Risultano pervenute n° 2 istanze. La Commissione, dopo aver attentamente esaminato le domande, i 
requisiti d’accesso ed i titoli, stila la seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATO A B C D E F G H I J K L TOT 
BUSSONE PAOLINO 20 5 / / 8 / 8 10 5 3 / 10 69 
ROMANO LUIGI 12 / / / / / 10 / 5 4 / 6 37 

 
 
Avverso le risultanze della graduatoria, gli interessati potranno presentare motivato reclamo scritto 
indirizzato al Dirigente Scolastico entro le ore 12,00 del 17/12/2018. 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Prof.ssa Carmela Maria NAPOLITANO) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 
 

Pagina 2 di 2 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/

	- Alla sezione di pubblicità legale Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica www.ipsarcicciano.gov.it
	Viste le risultanze della Commissione esaminatrice e la graduatoria formulata derivante dall’analisi comparata delle istanze e dei curricula presentati dagli aspiranti,
	DISPONE
	PERIODO DAL 20 DICEMBRE 2018 AL 30 DICEMBRE 2018
	PERIODO DAL 30 DICEMBRE 2018 AL 10 GENNAIO 2019


